
1/2 

1. Datum:
Komu:

(Klient) 

(Zadejte údaje o Klientovi) 

Dohoda o tichém potvrzení 
Od: HSBC Continental Europe, Czech Republic ("HSBC") 

2.1 Dokumentární akreditiv / čerpání č. 

2.2  Datum  platnosti dokumentárního akreditivu / 
Splatnosti dokladů 

3. Číslo exportního účtu  (je-li známo) 

4. Vystavující banka (název a adresa) 5.1 Měna dokumentárního akreditivu

5.2 Částka dokumentárního akreditivu 

6.1 Poplatky 

6.2 Úroková sazba 

6.3 Číslo účtu pro zúčtování poplatků

7. Ostatní instrukce

S odvoláním na Vaši žádost tímto banka HSBC souhlasí s  potvrzením  výše uvedeného dokumentárního akreditivu, byť 
nebyla vystavující bankou požádána ani zmocněna k jeho potvrzení, s výhradou následujících podmínek uvedených v 
této dohodě (dále jen „Dohoda“): 

1. Součástí této Dohody jsou Všeobecné  podmínky pro obchodní služby banky HSBC, v platném znění (mohou
být průběžně měněny), (dále jen „Všeobecné  podmínky pro obchodní služby“) a mají stejný účinek jako by byly v této
Dohodě uvedeny v plném rozsahu. Všeobecné  podmínky pro obchodní služby jsou k dispozici k přečtení a vytištění na
adrese www.gbm.hsbc.com/gtrfstt případně si Klient může vyžádat kopii od  zástupce banky HSBC.

2. Klient předloží bance HSBC pravý, správný a kompletní originál dokumentárního akreditivu včetně veškerých
jeho změn na pobočce banky HSBC nebo na jiné pobočce určené  bankou HSBC. Klient nesmí bez předchozího
písemného souhlasu banky HSBC upravovat ani jinak měnit dokumentární akreditiv,  postoupit, převést nebo  jinak
disponovat svými právy vyplývajícími z dokumentárního akreditivu jiné osobě než bance HSBC.

3. Pokud se banka HSBC zavázala, že na dokumentární akreditiv připojí své potvrzení, a od příslušné vystavující
banky neobdrží platbu v plné výši nebo její část (nebo ji nemůže přijmout), je Klient povinen poskytnout bance HSBC
náhradu za nepřijatou částku, pokud se platba neuskutečnila v důsledku Události zakládající regresní nárok, a Klient
poskytne náhradu a odškodní banku HSBC ve vztahu k jakýmkoli ztrátám nebo škodám, které jí vznikly v důsledku
neobdržení platby.

G
TR

F-
C

Z-
EX

-0
10

-N
ov

20
 



2/2 

4. Banka HSBC může z účtu Klienta uvedeného v této Dohodě, nebo z jiného účtu, který u ní má Klient veden,
odečíst poplatek a jiné platby spojené s potvrzením akreditivu.

5. Podpisem této Dohody Klient:

a. neodvolatelně žádá banku HSBC o poskytnutí výše uvedené Obchodní služby dle podmínek zde uvedených.

b. potvrzuje, že si přečetl Všeobecné  podmínky pro obchodní služby a rozumí jim, souhlasí, že tato Dohoda
zahrnuje  Všeobecné  podmínky pro obchodní služby a že se na výše požadovanou obchodní službu  tyto
Všeobecné podmínky pro obchodní služby vztahují.

Vystaveno jménem HSBC Continental Europe, Czech Republic

________________________________________________________ 

 Jméno:  

Funkce: 

Souhlasím a přijímám jménem  

Osoby oprávněné k podpisu 

________________________________________________________ 

Jméno:  

Funkce: 

Číslo účtu pro zúčtování  poplatků: 

ş 

G
TR

F-
C

Z-
EX

-0
10

-N
ov

20
 


	2: 
	1DCNumb: 
	2DCDate: 

	3ExpoAcco: 
	4IssuBank: 
	5: 
	2DCAmou: 
	1DCCurr: [ ]

	7OtheComm: 
	6: 
	2Inte: 
	3AccoFees: 
	1FeesChar: 

	1Date: 14122020
	SetDate: 
	CustNameAddr: 
	FR_00000_Calendar: 
	CalendarFrame: 
	CalendarHead: Calendar:
	CalendarMonth: [1]
	CalendarYear: [2018]
	Sunday: 
	Monday: 
	Tuesday: 
	Wednesday: 
	Thursday: 
	Friday: 
	Saturday: 
	Day_1: 
	Day_2: 
	Day_3: 
	Day_4: 
	Day_25: 
	Day_7: 
	Day_5: 
	Day_6: 
	Day_8: 
	Day_9: 
	Day_10: 
	Day_11: 
	Day_12: 
	Day_13: 
	Day_14: 
	Day_15: 
	Day_16: 
	Day_17: 
	Day_18: 
	Day_19: 
	Day_20: 
	Day_21: 
	Day_22: 
	Day_23: 
	Day_24: 
	Day_26: 
	Day_27: 
	Day_28: 
	Day_29: 
	Day_30: 
	Day_31: 

	SignName1: 
	SignPosn1: 
	CustName: 
	SignName2: 
	SignPosn2: 
	7: 
	2AccoFees: 

	Reset: 


